

Aalbæk Ejendomme ApS
Worsaaesgade 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 50 77 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Peter Aalbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalbæk Ejendomme ApS Worsaaesgade 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 50 77 57
	Stiftet: 20. april 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	P. AA. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i faste ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.318.655 kr. mod 609.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.122.473	1.180.484
1 Personaleomkostninger	-80.000	0
Andre finansielle indtægter	2.478.033	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-547.549	-399.329
Resultat før skat	2.972.957	781.155
3 Skat af årets resultat	-654.302	-171.552
Årets resultat	2.318.655	609.603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.318.655	609.603
Disponeret i alt	2.318.655	609.603

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>15.654.476</u>	<u>15.654.476</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.654.476</u>	<u>15.654.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.654.476</u>	<u>15.654.476</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>186.492</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>186.492</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>812.573</u>	<u>179.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999.065</u>	<u>179.336</u>
	Aktiver i alt	<u>16.653.541</u>	<u>15.833.812</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	15.115.415	1.096.760
	Egenkapital i alt	15.165.415	1.146.760
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	128.000	73.000
	Hensatte forpligtelser i alt	128.000	73.000
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	0	11.069.343
	Deposita	402.788	402.788
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.161.804
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	402.788	13.633.935
9	Kortfristet del af langfristet gæld	0	576.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.574	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	599.302	156.552
	Anden gæld	254.977	155.144
	Periodeafgrænsningsposter	74.485	77.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	957.338	980.117
	Gældsforpligtelser i alt	1.360.126	14.614.052
	Passiver i alt	16.653.541	15.833.812
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	304.843	138.518
Andre finansielle omkostninger	242.706	260.811
	<u>547.549</u>	<u>399.329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	599.302	156.552
Årets regulering af udskudt skat	55.000	15.000
	<u>654.302</u>	<u>171.552</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	15.654.476	15.654.476
Kostpris 30. april 2023	<u>15.654.476</u>	<u>15.654.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>15.654.476</u>	<u>15.654.476</u>

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Der er tale om en ejendom beliggende i Vejle, som udlejes til liberalt erhverv samt ejendom beliggende i København, som udlejes til beboelse og detail.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5
Erhverv afkastprocent	6,00 - 7,25
Bolig afkastprocent	4,13

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.500 t.kr..

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	1.096.760	487.157
Årets overførte overskud eller underskud	2.318.655	609.603
Tilskud	<u>11.700.000</u>	<u>0</u>
	15.115.415	1.096.760
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	11.645.343
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-576.000</u>
	0	11.069.343
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>8.715.000</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>		
8. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.161.804		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>2.161.804</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.161.804</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/4 2023	
Deposita	<u>402.788</u>	<u>0</u>	<u>402.788</u>	<u>0</u>
	<u>402.788</u>	<u>0</u>	<u>402.788</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. AA. Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.